1. סעיף 2 לחוק פיצויי פיטורים קובע מספר חזקות לרציפות בעבודה. סעיף 2(9) לחוק מגן על העובד וקובע בין היתר כי הפסקת עבודה תוך ניתוק יחסי עובד-מעביד שאינה עולה על 3 חודשים לא תיחשב כהפסקת עבודה ולפיכך אין מדובר כלל בפרישה.

2. ביום 31/12/2009 פורסם ברשומות תיקון לחוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 25) התש"ע 2009 ולפיו הוורכה

3. המשמעות הנה כי עובד שפרש ממקום עבודתו מחמת התפטרות או פיטורים אך חזר לעבוד אצל אותו מעביד בתוך 6 חודשים ממועד הפרישה, לא ייחשב כמי שפרש ממקום עבודתו ותישמר לו הרציפות בעבודה לעניין חישוב הוותק והזכויות השונות המגיעות לו ממעבידו.

4. במקרה שכזה הדבר לא ייחשב לפרישה

5. מהאמור לעיל אין ללמוד כי כל ניתוק יחסי עובד-מעביד לתקופה העולה על 6 חודשים ייחשב כפרישה לעניין דיני המס. יש לבחון כל מקרה לגופו - האם מדובר בניתוק אמיתי או מלאכותי שנעשה במטרה ליהנות ממענקים פטורים ממס.

1. סעיף 2 לחוק פיצויי פיטורים קובע מספר חזקות לרציפות בעבודה. סעיף 2(9) לחוק מגן על העובד וקובע בין היתר כי הפסקת עבודה תוך ניתוק יחסי עובד-מעביד שאינה עולה על 3 חודשים לא תיחשב כהפסקת עבודה ולפיכך אין מדובר כלל בפרישה.

2. ביום 31/12/2009 פורסם ברשומות תיקון לחוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 25) התש"ע 2009 ולפיו הוורכה

3. המשמעות הנה כי עובד שפרש ממקום עבודתו מחמת התפטרות או פיטורים אך חזר לעבוד אצל אותו מעביד בתוך 6 חודשים ממועד הפרישה, לא ייחשב כמי שפרש ממקום עבודתו ותישמר לו הרציפות בעבודה לעניין חישוב הוותק והזכויות השונות המגיעות לו ממעבידו.

4. במקרה שכזה הדבר לא ייחשב לפרישה

1. סעיף 2 לחוק פיצויי פיטורים קובע מספר חזקות לרציפות בעבודה. סעיף 2(9) לחוק מגן על העובד וקובע בין היתר כי הפסקת עבודה תוך ניתוק יחסי עובד-מעביד שאינה עולה על 3 חודשים לא תיחשב כהפסקת עבודה ולפיכך אין מדובר כלל בפרישה.

2. ביום 31/12/2009 פורסם ברשומות תיקון לחוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 25) התש"ע 2009 ולפיו הוורכה

אהוד פרידמן מונה לתפקיד המשנה למנכ"ל תמורה

אהוד פרידמן, 55, מונה לתפקיד המשנה למנכ"ל סוכנות ניהול ההסדרים "תמורה", מקבוצת "כלל ביטוח". פרידמן החל בתפקידו השבוע והוא החליף את אלון רז. בעברו שימש פרידמן מנכ"ל סוכנות הביטוח "מבטח-סימון" וכן כמנכ"ל ושותף בחברת "ת.י.פ.

הלכה זו נוגדת את רוח חוק הפיצויים, את מטרתו ואף את כוונת החריג. היא פוגעת בנהגים תמימים, אשר נפלו קורבן לגנבים וכעת גם משוללים מהם פיצויים על לא עוול בכפם.

ראוי, לעניות דעתנו, כי בית המשפט העליון יבחן מחדש את ההלכה או שהכנסת תתערב שוב.

טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

כט' אדר-ג' ניסן תש"ע 15-18/03/2010, אילת

שם משפחה _____ שם פרטי _____
שם התאגיד _____
הוצאת חשבונית ע"ש _____
כתובת _____ מיקוד _____
E-MAIL _____ סלולרי _____
מס' טלפון _____ מס' פקס _____

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחב' "דיזנהאוז-יוניטורס" המלאכה 3 בית ויקטוריה, תל אביב, מיקוד 67215
טלפון: 1700-503-233, פקס: 03-6242175
ניתן להרשם גם באתר האינטרנט של הלשכה בכתובת www.insurance.org.il